18-02-2024 01:30:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores informam que tapa buraco foi realizado naquela área, porém o problema continuou, tendo em vista
que após a obra realizada a massa asfáltica começou a ceder, fazendo com que a aguá fique empossada no local, o
que causa muito mal cheiro no local.

Moradores solicitam construção de bueiro na Rua da Realização esquina com a Rua da Visão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2020

RUA DA REALIZAÇÃO, ESQUINA COM A RUA DA VISÃO, JOANA D'ARC, 38.407-526,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

18-02-2024 01:30:14

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total